Директору МБОУ «Краснополянская СШ
 им. Мещерякова И.Е.»
Чумак М.С.
__________________________________,
Ф.И.О.
Проживающего по адресу______________
_____________________________________,
контактный телефон___________________

Заявление

Прошу зачислить  моего ребенка, __________________________________________,
[bookmark: _GoBack]учащегося(уюся)___________ класса МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.» в лагерь дневного пребывания «СОЛНЫШКО» на базе МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.» с  27.05. 2025г. по 30.06.2025г.

_____________________                                               _______________________________
дата                                                                                                подпись